Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00856 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 06-2025 - PAUTA SESSÃO ORDINÁRIA, DE 14-02-2025.

• EDITAL Nº 05-2025 - CONHECIMENTO DO RELATOR AD HOC, DE 14-02-2025.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5BA0CAE4B91C9FD2FBC626256F6CBA9

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00856 | Caderno 1

Editais Administrativos

Legislativo
;wm.rz^~zvetiacl;c,iasznt~+'+.,..~•..~.~^~sr

Câmara Municipal de Vereadores
Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/OOO1-47
Biénio 2025/2026

1.

~ •, (..
't. ti '•

.1 ~.1. .

•t: 't : r

1.

EDITAL Nº 06 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186, § 1º do Regimento

Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente

edital e interessar, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa,

da realização da Sessão Legislativa Ordinária inaugural, a realizar-se no dia 17 de

fevereiro de 2025, às 18h.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 14 de fevereiro de 2025.
F.  h

r , „ s. _s _~
 ~

Vereadora: JUSCE I DE SOUZA DUART
=Presidente da: Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.brcfrhotmail .com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 998FACFA072D689E9E8FDD965A3011A1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00856 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00856 | Caderno 1

Editais Administrativos

EDITAL Nº 05  DE 14 DE FEVEREIRO  DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 170, do Regimento Interno da Casa, FAZ

SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa,

especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa, da nomeação do relator

ad hoc, o Sr. Gilmar Ribeiro da Cruz, indicado pelos lideres partidários desta Casa Legislativa,

em Sessão Extraordinária realizada em 13 de fevereiro de 2025, em conformidade com o

parágrafo único do Art. 182, do Regime Interno desta Casa Legislativa, e assim, publique-se a

presente matéria de lei, pelo prazo regimental, para conhecimento do público, e especialmente

aos senhores vereadores, para a apresentação de emendas ou outras iniciativas que

entenderem necessárias, e assim couber.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE FEVEREIRO 2025.

Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE

Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5BA0CAE4B91C9FD2FBC626256F6CBA9

		2025-02-14T15:26:26-0300